^ Rentals and Surveys. Roll 766. M»«^. Off. Miscell. Bks. vol. 399, pp. 310-5.

The Device of Prior
Smithso.v.
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Terre diueise in manu monasterij occupate : scitiini monasterij ibidem, cum uno columbario,

et diuersis graungiis siue orreis, uno pomario, et uno gardino infra precinctum dicti

monasterij, continens per estimacionem ij acras terra. Et valet per annum
Item habent prope Hexham vnum liospitale Sancti Egidij, continens unum mesuagium, cum

uno clause et certas terras que valent per annum

L
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£. s. d.

Item habeiU viwm placeam vocalam Resshelles, continentem per estiinacionem mi])er ad 1 nihil quia

13s. 4d. ... ... ... ... ... .• .. •• .../jacet vasta

Item habent in Temple Tliurneton terras et tcnementa c|ue rcddunt per anmim ... ... 168
Siimma comitatus Northumbr. cum He.xham, ^102 6s. 6d.'

Episcopatus Dunolm :

Item habent vnam placeam vocatam Farynden hall que reddit per anmnn (per commune

siyillmii) ... ... ... •-. •• ••• ••• 5^8
Item habent in villata de Staynton terras et tenementa, que reddunt per annum ... ... 168
Item habent in villa de Launchestre terras et tenementa, que reddunt per annum ... ... 168
Item habent vnam placeam vocatam Madenstedhall, que reddit per annum ... ... 080

Summa, ^8 8s.

Comitatus Ebor:

Item in Litill Broughton, terras et tenementa in tenura Willielmi Edwardyne per commune

sigillum '2 18 3^

Thys ys appoyntyd for [He.xham prior].

Item habent prebendum de Saweton quod valet in temporalibus in villatis de Saweton

Edston et Brawbye in comitatu predicto per annum per commune sigillum, vnde in terris

diuersis, dimissis Jacobo Ridley £\o i6s. per annum, per commune sigillum (for the prior

of Hexham's pension) ... ... ... ... ••• ••• ••• •• 24 o o

Summa, ^^36 iSs. 3^.
Spiritualitates comitatus Ebor.

Item habent de Sawton, grani decimales ^4 13s. 4d., Edston ^4 13s. 4d., et Brawebye £%
ac decimam lanarum et agnellorum infra parocheam predictam 14s. (per commune

sigillum) ... ... ... ... ... .• ••• • ••• 13 o S

Item habent rectoriam de Ylkeley in tenura Thome Mering per commune sigillum ... 500
Adhuc spiritualitates. Hexham cum Hexhamshire.

Item habent rectoriam de Hexham cum lez shire, in grani decimalibus ^10; decimis grani

villa de Anyk 13s. 4d. ; decimis grani de Sladehovve 8s.; decimis ville de Akome

£,1 13s. 4d. ; decimis ville de Vaall £z 6s. 8d. ; decimis ville de Bokley los. ; decimis

ville de Kepike 13s. 4d. ; decimis ville de Eryngton £,\ ; decimis et proficuis capelle de